1

辽宁省青少年科技活动中心
辽科青发〔2018〕12 号

★

关于组织参加第十五届辽宁省青少年

机器人竞赛的补充通知

 各市青少年科技教育机构：

第十五届辽宁省青少年机器人竞赛定于2018年5月18日至

20 日在铁岭市师范高等专科学校举行。现将有关事项通知如下：

一、参赛代表团组成

各市参赛队组成一个代表团，人员包括：领队 1人、参赛选

手及每个参赛队随队教练 1人组成。竞赛不接受临时报名的单位

和个人参赛。领队由各市青少年科技教育机构负责人担任，负责

本市代表团的组织协调和管理工作。

二、报到时间和地点

裁判员报到时间：2018 年 5 月 17 日下午 13:00-16:00

报到地点：铁岭市师范高等专科学校对外交流中心

地    址：铁岭市凡河新区黑龙江路 45 号

2

联系方式：王  旭 15542968028

参赛选手报到时间：2018 年 5 月 18 日下午 13:00-17:00

报到地点：铁岭金峰华园酒店

地    址：铁岭市铁岭县凡河新区黄山路 51-2 号

前台电话：024-72231333/72231888

报到地点：铁岭如意湖酒店

地    址：铁岭市铁岭县昆仑山路 39 号

前台电话：024-72689200

报到地点：中共铁岭市委党校 2号楼

地    址：辽宁省铁岭市铁岭县松花江路 17 号

前台电话：024-72251225

各市代表队报到地点见附件 3

三、竞赛日程

日程安排详见附件 1，如有变动以赛场通知为准。

四、省级裁判员考试

1.时间、地点：5 月 18 日 15：00-17：00 在铁岭师专师范

楼一楼 114 教室

2. 请各市青少年科技教育机构将《辽宁省青少年机器人竞

赛裁判员考试资格审核表》(附件 5)电子版于 5 月 14 日前发至

3

此邮箱：1694966755@qq.com

3. 参加省级裁判员考试的教师，凭《辽宁省青少年机器人

竞赛裁判员考试资格申报表》（附件 6）及本人身份证进入考场，

无此表不得考试。

五、赛事说明及注意事项

1.请各市领队组织本市选手统一报到，由总领队代表本市各

参赛队进行赛程抽签，领取参赛队赛程签号，并确认本市参赛队

员名单。

2.机器人竞赛创意比赛参赛选手请根据省中心设计电子版

展板模板填写内容（文字颜色只能为黑色），然后制作成

80*200cm 的易拉宝在现场展示。

3.参加所有项目的参赛选手请自备笔记本、插排和器材电池，

其他与比赛无关的所有设备不允许带入比赛现场。

各市领队要认真做好代表队的组织管理工作，保证安全，听

从组委会的统一指挥。裁判员委员会根据赛事进程可能调整比赛

安排，请领队和教练老师督促选手按要求及时参加比赛。

4.所有参赛选手比赛期间费用由主办单位承担，裁判员、教

练员、领队比赛期食宿费由派员单位承担。

5.学校采取全封闭管理，各市其他非参赛人员不允许进入学

校。

6.各市参赛领队及嘉宾、参赛选手、教练员食宿详见附件 4，

请入住人员带好身份证明方便办理入住。

会务联系人：陈  健（13841000825）

4

赛事联系人：滕  海（13840160099）

            代晓娟（13134108366）

附件：1.日程安排

2. 各项目参赛人员名单

 3. 参赛路线图

 4. 住宿安排

 5. 辽宁省青少年机器人竞赛裁判员考试资格审核表

 6. 辽宁省青少年机器人竞赛裁判员考试资格申报表

辽宁省青少年科技活动中心

 2018 年 5 月 10 日